TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2024
PREGÃO Nº 009/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO DURANTE O PERÍODO DE

FESTEJO JUNINO, SOB DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 3.273.145,03 (três milhões, duzentos e

setenta e três mil, cento e quarenta e cinco reais e três centavos): HAPPY

ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA (12851941000118) com o lote: 1 no valor total

de R$ 3.273.145,03 (três milhões, duzentos e setenta e três mil, cento e

quarenta e cinco reais e três centavos).

O secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições

legais, resolve homologar o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão

de Contratação no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

Gravatá, 20 de maio de 2024

MARLLON VINICIUS DE LIMA BARBOSA
Secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer